

# Årsredovisning

---

## *GuzziCenter 2Wheels AB*

*559137-5869*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rikard Kärfve  
2022-08-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel och service av motorfordon. Företaget har sitt säte i Ekerö.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt då restriktioner gjort att försäljningen minskat. Företaget har inte tagit emot stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen är medveten om reglerna i ABL 25:13. Kontrollbalansräkning har inte upprättats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1712-1812
Nettoomsättning	1 435	1 619	2 051	885
Resultat efter finansiella poster	34	48	-713	-634
Soliditet %	-70	-103	-98	-91,3

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-1 347 143	48 042
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		48 042	-48 042
- Årets resultat			34 042
- Belopp vid årets utgång	50 000	-1 299 101	34 042

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-1 299 101
Årets resultat	34 042
Summa	-1 265 059

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 265 059
Summa	-1 265 059

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 434 779	1 619 217
Övriga rörelseintäkter	-249 000	254 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 185 779</b>	<b>1 873 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 742	0
Handelsvaror	-216 753	-432 109
Övriga externa kostnader	-450 301	-822 260
Personalkostnader	-473 430	-558 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 148 226</b>	<b>-1 812 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>37 553</b>	<b>60 837</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 511	-12 795
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 511</b>	<b>-12 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>34 042</b>	<b>48 042</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>34 042</b>	<b>48 042</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>34 042</b>	<b>48 042</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	377 121	382 088
Fordringar hos koncernföretag	1 139 511	427 272
Övriga fordringar	110 371	44 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	252 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 627 003</i>	<i>1 106 150</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	111 389	103 886
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>111 389</i>	<i>103 886</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 738 392</b>	<b>1 210 036</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 738 392</b>	<b>1 210 036</b>

## BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 299 101	-1 347 143
Årets resultat	34 042	48 042
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 265 059	-1 299 101
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 215 059</b>	<b>-1 249 101</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	3 549 455	549 455
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>549 455</b>	<b>549 455</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	575 781	733 697
Skulder till koncernföretag	1 109 401	0
Övriga skulder	667 387	641 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 427	534 586
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 403 996</b>	<b>1 909 682</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 738 392</b>	<b>1 210 036</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	549 455	549 455
--------------------------------------------------------------------------------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Ekerö

*Rikard Kärfve*  
Rikard Kärfve  
2022-07-31

*Claudiu Krailo*  
Claudiu Krailo  
2022-07-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-31

*Börje Krafft*  
Börje Krafft  
Auktoriserad revisor